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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL

Skrapar, mé 10,2025

PROJEKT - VENDIM

“PER MBULIMIN E KOSTOS (TARIFA E USHQIMIT, KOPSHTI ME DREKE), NGA
BUXHETI I BASHKISE, PER FEMIJET ARLI DHE ZENI GERMENJI”

Mbéshtetur né dispozitat ligjore, Ligji nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 24, Ligji
nr. 18/2017, “Pér té Drejtat dhe Mbrojtjen e Fémijés”; Ligji nr. 9355, daté 10.3.2005, “Pér
Ndihmén dhe Shérbimet Shogérore™; Ligji 57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé; ligji 68/2017, “Pér financat Vendore™; Vendimi i Ké&shillit t& Bashkisé, nr. 31, daté
23.11.2023, “Pér disa ndryshime né Paketén Fiskale 2022, miratuar me VKB, nr. 64, daté
24.12.2021" si dhe VKB-né, nr. 68, daté 20.12.2024, “Pér miratimin ¢ Buxhetit té¢ Bashkisé
Skrapar dhe Institucioneve né varési t€ saj, pér vitin 20257,

PROPOZOJME

e Mbulimin e kostos nga Buxheti i Bashkisé, (tarifa e ushgimit, kopshti me dreké) pér fémijét
Arli dhe Zeni Gérmenji” sipas fondeve t€ planifikuara pér kopshtin me ushgim.

e Efektet financiare t&€ mbulimit té kostos, té fillojné nga data 24 Shtator 2025, deri né
mbushjen e moshés pér ndjekjen e arsimit fillor.

Ju faleminderit!

KRYETARI
ADRIATIK MEMA
NE MUNGESE DHE ME URDHER
N/KRYETAR

Pérgjegjése NE dhe PAK-sé
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